Audi Q2 S line 35 TFSI Optikpaket Panorama Navi

LED PKW

Prezzo 53.175 EUR

LV.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Fuoristrada/Pickup

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Potenza motore (KW) 110 KW (150 HP)

Cilindrata 1.498 ccm

Treibstoffart Benzina

Colore Bianco Verniciatura
metallizzata Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio S Tronic-Automatik

Tipo di veicolo Auto nuova

CO2 (WLTP) 146,00 Gr/100km*

Consumo lento (WLTP) 8,10 L / 100km*
Mezzo di consumo (WLTP) 6,30 L / 100km*
Consumo veloce (WLTP) 5,50 L/ 100km*
Consumo molto veloce 6,60 L / 100km*

(WLTP)

Consumo combinato 6,40 L / 100km*
(WLTP)

V.U. N° 4BI-AA1727

Caratteristiche allestimento:

Leasingangebot

Monati. Rate

TSENGER
Al Zarvorum Nistetate

Contatto:

Senger Bielefeld GmbH

Eckendorfer Strale 23

33609 Bielefeld

Telefono: 0521 2388890

Fax: 0521 238889211

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: andre.bramsiepe@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Benzina, HU/AU nuovo, Sport Package, Telecamera per retromarcia, Navi mit MMI
Touch, Gancio di traino, Climatizzatore automatico, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Tet-
tuccio panoramico, Cofano posteriore elettrico, Leder Feinnappa, Impianto dallarme, Controllo
della velocita di crociera a distanza, Einparkhilfe vo + hi, Riscaldamento sedile, CD/MP3-Radio,
4 alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilita), glet-
scherweill metallic Verniciatura metallizzata, Soundsystem, AppleCarPlay, Macchina Android,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Komfortschluessel/KES-
SY, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di inquinamen-
to Euro 6d-TEMP, Servosterzo, Visualizzazione temperatura esterna, Privacy-Verglasung

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

10.635,-
42.540,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
9.358,-
51.761,-
15.953,-
746,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.












